

## HS 653B kursrapport vid Malmö universitet

---

Kursens namn:Handledning i verksamhetsförlagd utbildning

Termin: VT 2018

Ladokkod: HS 653B

Kursansvarig:Elisabeth Carlson

Antal registrerade studenter: 25 studenter totalt. 16 stycken hör till den fristående kursen varav 11 (69%) har besvarat denna enkät. De övriga 9 är uppdragsutbildningsdeltagare och har fått ett eget utskick.

Antal studenter som besvarat den summativa kursvärderingen: 11 (69%)

Genomförande	Sätt X
Föregående kursrapport är kommunicerad i samband med kursstart	-
Tidig dialog om förväntningar på kursen	x
Formativ kursvärdering	-
Summativ kursvärdering	x
Återkoppling till studenterna	X muntlig

### Utvärderingsformer

Ingen formativ för 7.5 hp kurs. Summativ enligt riktlinjerna.

### Sammanfattning av studenternas kursvärderingar

Precis som för tidigare utvärderingar så skattar studenterna sina uppfattningar av kursen på en 6-gradig Likert-skala (1= i mycket liten utsträckning; 6= i mycket stor utsträckning) där ett högre medelvärde indikerar mer positiva uppfattningar.

Studenterna skattar måloppfyllelse av lärandemålen mycket högt (m=5.6) där arbetsformerna upplevdes mycket stödjande (m=5.5). På frågan om studenterna tycker att kursen i sin helhet har varit bra är medelvärdet i princip i topp 5.9 vilket tyder på att studenterna är mycket nöjda med kursen. Här återkommer fritextkommentarer som *"en fantastisk rolig kurs, väldigt lärorikt och bra föreläsare som underlättat mycket för att förstå de olika begreppen", "kommer att rekommenderas varmt!", "fantastiska lärare, jättebra föreläsningar och övningar, den bästa kurs jag har gått", "en kurs på hög nivå. jag har gått ifrån skolan varje gång med ett leende på läpparna för att det har varit så givande och bra"*

Examinationen (m=5.3) upplevs som relevant troligen på grund av att den projektplan studenterna ska skriva ska utgå från och vara användbar i deras egen verksamhet. Studenternas egna erfarenheter tas tillvara på ett mycket bra sätt (m=5.4) och man uppfattar att det går att ha ett gott studentinflytande (m=4.8). Återkoppling från kursens lärare är hög (m=5.4) och studenterna anger också att kursen är

mycket väl forskningsanknuten (m=5.2). I fritextsvaren anger några studenter att de önskar fler heldagar så att det totala antalet dagar på skolan blir färre då flera av dem har en bit att resa.

### **Sammanfattning av lärolagets utvärdering**

Lärolaget har kontinuerlig återkoppling var hösttermin inför kursstart under vårterminer för att diskutera eventuell förändring av kursinnehåll. Med tanke på kursvärderingen är lärolaget nöjda och inga justeringar kommer att göras inför VT 2019 förutom uppdatering av vetenskapliga artiklar så att de är de mest aktuella.

### **Analys**

Utvärderingen är som tidigare år mycket positiv. Den enda kommentar som pekar på en förändring är att schemat i möjligaste mån ska läggas med heldagar.

### **Åtgärdsplan**

Schemajustering inför VT 2019.

### **Förslag till revidering av kursplan**

Inga för närvarande